令和 ◯◯ 年 ◯◯ 月 ◯◯ 日

道　路　管　理　者

　　向日市長　　安　田　　　　守　様

〒 ６１７－８６６５

住所 向日市寺戸町中野２０

氏名 向　日　　太　郎　　　　　　　　　　印

ＴＥＬ ０７５－９３１－１１１１

担当者 向　日　　花　子

ＴＥＬ ０７５－９２２－６５８７

施 工 目 的

路 線 名 　車道　・　歩道　・　その他（　　　　　　　　）

場 所

自由勾配側溝　３００×４００ Ｌ＝ ◯◯ｍ

アスファルト舗装　ｔ＝５ｃｍ Ａ＝ ◯◯㎡

　令和　◯◯　年　◯◯　月　◯◯　日　から

　令和　◯◯　年　◯◯　月　◯◯　日　まで

直営　・　請負

施工業者　住　所　　 向日市寺戸町中野２０

　　　　　　　業者名　　 向日ひまわり◯◯会社

　　　　　　　担当者　　 向　日　　次　郎

　　　　　　　連絡先　　 ◯◯◯－◯◯◯－◯◯◯◯

備 考

道　路　工　事　施　行　承　認　申　請　書

施 工 場 所

施 工 方 法

施　　工　　数　　量

◯◯日間工事の期間

工 事 概 要

　向日市道第　　　◯◯◯◯　　　号線

　道路法第２４条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

　向　日　市　　　　◯◯◯　　　　　町　　　　　　　　　　　　◯◯　　　　　　　　地内

住宅建築に伴う道路整備

工　　事　　種　　別

　　　　 添付図書　： 位置図　・　公図　・　現況平面図　・　計画平面図　・　縦断面図　・　横断面図

構造図　・　利害関係者の同意書　・　現況写真